
お客様各位
2025/1/9

株式会社スター精機 アインツ事業部

本人認証サービス 3Dセキュア2.0導入のご案内

敬具

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は弊社商品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

いつも当サイトをご利用いただき誠にありがとうございます。

クレジットカードの不正利用防止強化のため2025年2月3日より、
お客様により安心・安全にお買い物いただけるようクレジットカード決済の際に本人認証サービス「3Dセキュア2.0」
を導入いたします。

本人認証サービス（3Dセキュア2.0）による認証とは
お支払い方法にクレジットカードを設定する（変更を含む）際に、ワンタイムパスワード等をご入力いただくことによ
り本人であることを認証するサービスです。

クレジットカード情報の盗用などによる不正利用の被害を未然に防止することができます。

お客様への影響
※各クレジットカードの対応状況、本人認証の方法や、表示される本人認証画面の使い方は、
カード会社により異なるため、詳しくはお客様がご利用されているカード発行会社にご確認ください。

当サイトをご利用いただいているお客様により安全なECサイトを提供し、ご満足いただけるよう取り組んでまいります
ので、引き続きご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

導入にあわせて、当サイトの利用規約を以下の通り改定する運びとなりましたのでお知らせいたします。

改定日
新しい利用規約は、2025年2月3日より適用されます。

主な変更内容
個人情報に関する規定の追加

詳細は以下のリンクからご確認いただけます。
https://www.eins1.jp/index.php?route=information/information&information_id=5

3. ご対応について
新しい利用規約は、改定日以降のサービスご利用をもって同意いただいたものとみなします。
ご不明点がございましたら、[ご意見・お問い合わせより]ご連絡ください。

引き続き当サイトをご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

https://www.eins1.jp/index.php?route=information/information&information_id=5

